
 1Pag. : / 1-FEVEREIRO-2019MAPA DE CASTIGOS Nº52  1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0052

FUTEBOL 9

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

D
D
J
J

      2
   125.00

      2
      2

98
98

123.1
123.1

12114165
12114165
1137017
1137081

JOAO MIGUEL DUARTE AFONSO
JOAO MIGUEL DUARTE AFONSO
TIAGO DIAS ALEXANDRE
TOMAS BAPTISTA MOTA

550 0 094

ERICEIRENSE

20/01/2019

20/01/2019
20/01/2019

PONTE FRIELAS1

CASTIGOS APLICADOS

 0762.0 -

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2018 / 19

COMUNICADO OFICIAL Nº 62

Em reunião do Conselho de Disciplina de 30/01/2019 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.


