

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA Instituição de Utilidade Pública

COMUNICADO OFICIAL Nº MAPA DE CASTIGOS Nº ÉPOCA 2018 / 19

62 0052

Em reunião do Conselho de Disciplina de 30/01/2019 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.

FUTEBOL 9

Clube Jogo Adversário Quantidade Pena Data	a Artº.	۱rt°.
--	---------	-------

CASTIGOS APLICADOS

0762.0 - ERICEIRENSE

55	50 1 094 0	PONTE FRIELAS				
	D 12114165	JOAO MIGUEL DUARTE AFONSO	2	MESES DE SUSPENSÃO	20/01/2019	98
	D 12114165	JOAO MIGUEL DUARTE AFONSO	125.00	MULTA		98
	J 1137017	TIAGO DIAS ALEXANDRE	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	20/01/2019	123.1
	I 1137081	TOMAS BAPTISTA MOTA	2	IOGOS DE SUSPENSÃO	20/01/2019	123 1

MAPA DE CASTIGOS Nº52 1-FEVEREIRO-2019 Pag.: 1 / 1